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MACHINE 
SYMBOL 

NUMBER OF 
PLOUGH 
BODIES 

WORKING 
WIDTH 

DISTANCE 
BETWEEN 
PLOUGH 
BODIES 

HEIGHT 
UNDER THE 

FRAME 

MACHINE 
WEIGHT 

POWER DEMAND SEMI-HELICAL 
MOULDBOARDS 

OPENWORK 
MOULDBOARDS 

PRICE 

- pcs m cm cm kg kW HP - - EURO 

U052 3 
1,02 / 1,26 / 

1,5 100 82 1320 55-66 75-90  - 

U052 3 
1,02 / 1,26 / 

1,5 100 82 1320 55-66 75-90 -  

U052/1 3+1 
1,36 / 1,68 / 

2,0 100 82 1595 74-88 100-120  - 

U052/1 3+1 
1,36 / 1,68 / 

2,0 100 82 1595 74-88 100-120 -  

U052/2 4 
1,36 / 1,68 / 

2,0 100 82 1595 74-88 100-120  - 

U052/2 4 
1,36 / 1,68 / 

2,0 100 82 1595 74-88 100-120 -  

U052/3 4+1 / 5 1,6 / 2,1 / 2,5 100 82 1835 92-110 125-150  - 

U052/3 4+1 / 5 1,6 / 2,1 / 2,5 100 82 1835 92-110 125-150 -  

U052 3 
1,02 / 1,26 / 

1,5 
100 82 1350 55-66 75-90  - 

U052 3 
1,02 / 1,26 / 

1,5 
100 82 1350 55-66 75-90 -  

U052/1 3+1 
1,36 / 1,68 / 

2,0 
100 82 1635 74-88 100-120  - 

U052/1 3+1 
1,36 / 1,68 / 

2,0 
100 82 1635 74-88 100-120 -  

U052/2 4 
1,36 / 1,68 / 

2,0 
100 82 1635 74-88 100-120  - 

U052/2 4 
1,36 / 1,68 / 

2,0 
100 82 1635 74-88 100-120 -  

U052/3 4+1 / 5 1,6 / 2,1 / 2,5 100 82 1885 92-110 125-150  - 

U052/3 4+1 / 5 1,6 / 2,1 / 2,5 100 82 1885 92-110 125-150 -  

U052 3 
1,02 / 1,26 / 

1,5 100 82 1335 55-66 75-90  - 

U052 3 
1,02 / 1,26 / 

1,5 100 82 1335 55-66 75-90 -  

U052/1 3+1 
1,36 / 1,68 / 

2,0 100 82 1615 74-88 100-120  - 

U052/1 3+1 
1,36 / 1,68 / 

2,0 100 82 1615 74-88 100-120 -  

U052/2 4 
1,36 / 1,68 / 

2,0 100 82 1615 74-88 100-120  - 

U052/2 4 
1,36 / 1,68 / 

2,0 100 82 1615 74-88 100-120 -  

U052/3 4+1 / 5 1,6 / 2,1 / 2,5 100 82 1855 92-110 125-150  - 

U052/3 4+1 / 5 1,6 / 2,1 / 2,5 100 82 1855 92-110 125-150 -  

ADDITIONAL EQUIPMENT: 

NUMBER OF PLOUGH BODIES 3 3+1 4 4+1 / 5 

SKIM COULTERS  860 1140 1140 1440 

CUTTER (2 pcs.) 420 

HYDRAULIC CYLINDER THAT CONTROLS THE 
PLOUGH’S ROTATION – SETTING THE FRAME OF THE 

PLOUGH IN THE AXIS OF THE MACHINE 
670 IN STANDARD 

OCHRANA SKRUTKAMI

OCHRANA PRUŽINAMI

OCHRANA HYDRAULICKÝM VALCOM

Obojstranný pluh BOMET Leo
(šírka tela pluhu: 34 - 42 - 50)

Počet
pluhov

ks

Pracovná
šírka

m

Vzdialenosť
medzi
pluhmi

cm

Výška
pod
rámom

cm

Hmotnosť

Type your text

kg

Požadovaný
výkon

kW HP

Cena
bez
DPH

EUR

10738

13113

13098

14278

13098

14278

15458

18254

11587

12248

14514

15458

14514

15458

17464

18644

12637

13298

15257

16189

15257

16189

17865

19080




